



Poikkeustilatuki lukiolaisille!

Valtion erityisavustus lukiokoulutukseen koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi

Tiivistelmä ja tausta

Erityisavustuksella lisätään opetusta, ohjausta ja tukitoimia lukiokoulutuksessa koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi.

Toteutusaika

1.10.2021-31.1.2022

Tavoitteet

Tavoitteena on auttaa lukiolaisia tasoittamaan koronaviruksen aiheuttamia vaikutuksia. Tavoitteena on lisätä ohjausta ja tukitoimia erityisesti niille opiskelijoille, joilla on oppimisvaikeuksia ja / tai haasteita elämänhallinnan kanssa.

Kohderyhmä

170 opiskelijaa.

Toimenpiteet, toteutus ja tulokset

Opetuksen lisäämiseksi palkattiin resurssiopettaja, joka auttoi niitä lukion opiskelijoita, joille etäopetusjaksojen vuoksi oli muodostunut osaamisvajetta. Resurssiopettaja auttoi opiskelijoita kurssien suorittamisessa joustavasti pienryhmissä tai yksilöopetuksena. Resurssiopettaja toimi tarvittaessa myös opiskelijoiden apuna koko opetusryhmän oppitunneilla. Toimet kohdistuivat niihin oppiaineisiin, joissa opiskelijoille oli muodostunut eniten oppimisvajetta sekä keskeytyneitä kursseja. Lähinnä toimet kohdistuivat matemaattisiin aineisiin, vieraisiin kieliin sekä äidinkieleen mutta yksittäisissä tapauksissa myös muihin, lähinnä reaaliaineisiin. Erityisopetuksen ja tukiovetuksen resurssia pystyttiin hieman lisäämään hankkeeseen saadulla rahoituksella.

Opiskelijahuoltoryhmä ohjasi opiskelijoita, joille oli koronan vuoksi muodostunut osaamisvajetta tai kertynyt kesken jääneitä kursseja, heitä ohjattiin tilanteen mukaan oikeaan paikkaan opiskelijaterveyden huollossa, koulukuraattorille sekä koulupsykologille.

Hankkeen avustuksella avustettiin yksilöllisesti yli 30 opiskelijaa paikkaamaan koronan aiheuttamaa oppimisvajetta ja suorittamaan etäopetuksen vuoksi keskeytyneitä kursseja.

Tulosodotukset

Oppilaat ovat palanneet koronapandemiaa edeltävälle oppimistulostasolle. Avulla ja tuella on ollut merkittävä myönteinen vaikutus lukiolaisten hyvinvointiin ja jaksamiseen.

Kustannukset ja rahoitus

Opetushallitus on hyväksynyt hankkeen kokonaisnettomenoiksi 24 529 € ja myöntänyt avustusta 95 %, 23 302 €. Kunnan omarahoitukseksi jää 1 227 €. Varat käytettiin resurssiopettajan palkkaukseen koska erityisopettajan palkkaamisessa oli haasteita. Kokonaiskustannukset olivat 25 445 €.

Vastuuorganisaatio;

Sivistyspalveluissa hankkeen johtajana ja yhteyshenkilönä toimii Lukion rehtori Riku Saksholm.